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 ALUEELLINEN TIETOIMITUS TN:O 2020-623840, Hausjärvi  
 
 
Maanmittauslaitoksen (MML) tehtäviin kuuluu muun muassa kiinteistörekisterin ylläpito ja sen perusparantaminen. 
Koska kiinteistörekisteriin merkityistä tieoikeuksista löytyy myös puutteita, maanmittauslaitos täydentää kiinteistö-
rekisteriä tieoikeuksien osalta valtion varoin suoritettavilla alueellisilla tietoimituksilla. Hausjärvi jaetaan n. 200 - 
300 kiinteistöä käsittävään useampaan toimitusalueeseen ja käsiteltävän alueen kartta on nähtävillä myös toimi-
tuksen nettisivuilla http://www.maanmittauslaitos.fi/TN2020-623840 
 
Alueellisen tietoimituksen tavoitteena on järjestellä liitekartalle merkityn alueen kiinteistöjen kulkuoikeudet vas-
taamaan niiden todellisia kulkutarpeita ottaen huomioon alueella jo ennestään oleva tieverkko. Kiinteistörekis-
teriin saadaan näin vahvistetuiksi kiinteistöille tarpeelliset tiet.  
 
Maanmittauslaitos suorittaa ensi vaiheessa kiinteistöjen omistajien sekä viranomaisten kuulemisen ja pyytää teitä 
merkitsemään oheiseen, kiinteistöänne koskevaan karttaotteeseen tarpeelliset ja käyttämänne tieyhteydet.  
Toimituksessa ei käsitellä uusien tieoikeuksien perustamisia, eikä teitä / tieoikeuksia joissa ilmenee epäselvyyttä 
tai ristiriitaisuutta.  
 
Koska kysymyksessä on kiinteistörekisterin selventämiseksi käytössä olevan tieverkoston inventointi ja peruspa-
rantaminen, tieverkolla ei toimituksessa määrätä eikä käsitellä tienpidon yksiköintejä.  
 
Tietoimituksen kohteena olevalta alueelta tarpeettomat vanhat tieoikeudet lakkautetaan.  
 
Pyydän teitä toimimaan seuraavalla tavalla:  
 
1. Tutustukaa kiinteistöänne koskevaan karttaotteeseen (liite).  
2. Merkitkää karttaan kynällä tiet, joita käytätte kulkiessanne kiinteistöllenne.  
3. Ottakaa lähetyksen toinen A4-paperi josta taiteltuna saa kirjekuoren palautusosoitteineen.  
4. Taitelkaa ja nitokaa kartta ja palautuskuori yhteen kirjeeksi.  
5. Lähettäkää kirje karttaotteineen viimeistään 31.12.2023 mennessä palautusosoitteeseen.  
6. Postimaksu on maksettu puolestanne.  
 
Kuulemisen jälkeen Maanmittauslaitos laatii lopullisen tieverkoston järjestelysuunnitelman alueelle ja pitää toimi-
tuksen loppukokouksen jonka ajasta ja paikasta tullaan tiedottamaan lehtikuulutuksella ja kutsukirjeillä maan-
omistajille.  
 
Ennen loppukokousta MML:n henkilöstö tekee alueella maastokatselmuksia. 
  
Maanmittauslaitos / Hämeenlinnan palvelupiste, Koulukatu 13, 13100 Hämeenlinna.  
 
Yhteydenotot:  
 
Kartoittaja: Niina Mönkö puh. +358 29 531 5367 
sähköposti: niina.monko@maanmittauslaitos.fi 
 
Toimitusinsinööri: Lasse Ojala puh +358 40 779 3764  
sähköposti: lasse.ojala@maanmittauslaitos.fi 
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